S. PYRMINII  
EPISCOPI  
VITA

ET RES GESTÆ.

DESCRIPTA PER OTHLONVM  
*Fuldensem Monachum.*

EDITA NVNC RECENS ET IL-  
lustrata per R. P. CHRISTOPHORVM  
BROVVERVM Societatis  
IESV.

---

MOGVNTIAE,  
Ex TYPGRAPHIA IOANNIS Albini.  
ANNO M. DC. XVI.

ΙΩΑΝΝΟΥ  
ΕΓΟΩΣΙΩΝ  
ΑΤΙV  
ΕΓΡΕΞΕΙ ΤΑ  
ΜΝΗΜΗΤΟ ΕΓΡΩΤΟ  
ΣΙ ΤΕ ΣΑΣ ΑΠΟΛΛΟΝ  
ΜΝΗΜΗΤΟ ΣΑΣ Ο ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΟΣ  
ΕΓΡΩΤΟ ΝΟΥ ΣΑΣ

3

# ILLVSTRISSIMO ET REVERENDISSIMO PRINCIPI AC DOMINO, D. EOTHARIO DEI GRATIA SANCTÆ TREVER.

ECCL. ARCHIEPISCOPO, PRINCIPI ELECTORI,  
regni Arelatensis Archicancellario, Administratori  
Prumiensi, Domino suo clementissimo.

**I**n hoc veterum Scriptorum & illustrium hominum condendo Lustro, non ministui, Lothari Princeps, rationem non habere, nefas putauit. Etsi enim è ferrugine splendorem petere; id est, ex pertnui hoc scriptio[n]is genere, accessionem amplissimæ dignitatitua fieri, haud posse mihi facile persuadet, ut tamen Alexandri effigiem non cuicuimodi artificum, sed vni Lysippo fingere, vniue Apelli pingere concessum est, sic S. Pirminij Episcopi & B. Luduici Comitis Arnsteinij memoriam, qua tua in ditione propagata, vel nata, & maiorum tuorum Luidolfi, Adelberonis & Hillini clarissimorum Pontificum fauore & beneficentia illustrata est, tibi, tuoque nomini inscribi, & à te vel postliminij iure vindicari, par est. Habebit ea vindicatio, uti spero non gratiam modo apud veros rerum estimatores, sed pariet apud nobiles & generosæ stirpis ho-

## DEDICATIO.

mines iudicium & emolumētum: ut quos Maiores, quibus virtutibus, qua religione & rerum humanarum cōtemptu, pudicitia frugalitatis laude excellentes habuerint: & quo in eos ipsi animo extiterint, quorum vultus, nomen, & præsentiam vix iam eorum posteri sustinent, hos oculis, quod dicitur, apertis intueri, & vel sero agnoscere cupiant. Nota hic sepiarum artes, Illustissime Princeps, quæ offuso velut atramento aquam solent turbare, & pescatori prospectum adimere, quo ne concludi pisces, & retibus pulchrè amiciri possint, digni cetero qui maiorum septis & Ecclesiæ viuarijs amoenissimis includi, nulla, ut ipsi putant, seruitutis noxa: sed ingenuæ summaque libertatis magna gloria. Sed hac illi viderint. Hos interim vades & obseruatiæ erga Celsit. V. meæ testes S. Pirminium V Vesterrichi inquinatum, & B. Luduicum Logana tractus incolam Illust. Princeps, accipias velim: nō, quo, ita beneficio, quod exiguum vel nullum est, ullo obligari se sentiat, sed quod bene merito de Societate nostra, & eius commodis præsidijque rectè consulenti gratum esse videri, & muneris mei & omnium nostrum arbitratu sum interesse, Fulda anno MDCXIV. Mense Sextili.